長福士第  11 号

2020 年４月 27 日

長野県社会福祉士会 正会員 各位

公益社団法人 長野県社会福祉士会

 会 長  萱 津 公 子 (公印略)

定時総会の開催と中期ビジョン及び新型感染症対応等について（通知）

 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、６月 13 日に開催を予定しておりました 2020 年度定時総会について、新型コロナウイルス感

染拡大の状況下ではありますが、法律及び定款に６月末までの開催が義務付けられているため、規模

を縮小して下記の通り執り行うことといたしました。当日の出席者は役員数名のみで、会員の皆さま

には委任状等での出席をお願いします。

ついては、広報紙に同封した議案集をご確認いただき、下記の事項にご留意・ご理解の上、返信用

はがきを５月 29日（金）までにご提出ください。

さらに、「長野県社会福祉士会 中期ビジョン 2020」の冊子を同封しましたので、是非ご覧いただ

き、会の活動活性化等に一緒に取り組んでいただきますようお願いします。

また、定時総会と同時に開催を予定しておりました「2020 年度 福祉まるごと学会」及び「交流会」

については、中止とすることといたしました。

                   記

１ 2020 年度 定時総会について

 ○ 日 時：2020 年６月 13 日（土）13:30～

 ○ 会 場：長野県食糧会館２Ｆ会議室（長野市南県町 685‐2）

○ 内 容：決議事項（2019 決算、会費規則の一部改正）

報告事項（2019 事業報告、2020 事業計画・予算等）

● 議案集を熟読いただき、「委任状」のご提出をお願いします。

２ 中期ビジョン策定・推進について

(1) 中期ビジョン策定を期に一丸となって会の活動活性化等の取組みをお願いします。

 ① 専門性を高めるために未加入者に入会を勧めてください。→返信用はがきに部数記入ください

② 各種セミナーや研修会に未加入者の参加を働きかけてください。

３ 新型感染症に関する実態調査について

(1) 福祉現場も大変な状況です。実態調査にご協力ください。→返信用はがきでご回答ください

① 感染症により、対象者の支援等で困難に陥っている又は懸念していることを書いてください。

② ウイルスの影響に対して行っている「工夫」や「特別な対処方法」などを書いてください。

４ 重要なお知らせとお願い

(1) 昨年に続き長野県社会福祉士会の会員名簿を作成しますのでご協力ください。

① 名簿掲載は、氏名、会員№、所属地区名のみとします。

② 所属地区は住所地が基本です。勤務地を希望の場合はメール等で連絡ください。

(2) 研修会等の情報収集等に、一斉メールの登録とホームページをご活用ください。

① 一斉メールの登録は、本会ホームページ問合せフォームからご連絡ください。

② ホームページには、研修案内や会務・活動に必要な 2020 年度様式等を掲載しています。

公益社団法人長野県社会福祉士会

 〒380‐0836 長野市南県町 685‐2 長野県食糧会館６Ｆ

TEL：026-266-0294 FAX：026-266-0339 E-mail：info@nacsw.jp